令和 7 年１月吉日

一般社団法人 岩手県作業療法士会

会員各位

岩手県作業療法士会 久慈支部

支部長 後藤 明

（公印省略）

久慈支部×事業局認知症班合同企画研修会

                           認知症予防に作業療法士が出来ること

                ～認知症に優しい生活環境の提案と協会アンケート結果報告～

謹啓

 新春の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。さて、今年度久慈支部では事業局認知症班との

合同企画として、認知症予防と暮らしやすい生活環境への支援についての研修会を開催する運びとなりました。また、グループ

ワークも企画し、日頃の臨床業務での課題や解決策を話し合える機会となるような構成となっております。皆様、奮ってご参加

くださいますようお願い申し上げます。

謹白

記

日付： 令和７年２月１５日（土） 受付 １３：００～

場所： 久慈市民体育館会議室

定員： 30 名

参加費：県士会員 無料   非会員 1,000 円

プログラム

13：15  開会挨拶

13：20～14：20  「認知症予防に作業療法士が出来ること」

              講師：岩手県作業療法士会事業局  認知症班

14：20～14：40  質疑応答

14：40～14：50  休憩

14：50～15：30  グループワーク  「認知症支援における課題と取り組みについて」

15：30～16：00  発表・質疑応答

16：00         閉会挨拶

その他

・生涯教育制度の基礎ポイント付与対象研修です（２ポイント）

・以下の QR コードからお申込み下さい。

      （申し込み締め切り 2/3（月））

 問い合わせ

介護老人保健施設 ユートピア白滝

小笠原康浩

Mail: ogasawara312@yahoo.co.jp